АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         « 23 »  июня  2016г.                                                                                         № 264
с. Мельниково

О назначении и проведении публичных
слушаний по вопросу предоставления

разрешения на условно разрешенный

вид использования земельного участка
В соответствии  с  Градостроительным  Кодексом  РФ,  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  РФ», Уставом  муниципального образования «Шегарское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по  вопросу  предоставления  разрешения на условно разрешенный  вид использования  земельного участка «кафе», площадью 1004 кв.м., расположенному по адресу: Томская область, Шегарский район, д. Нащеково, ул. Калинина, 62А-2, кадастровый номер 70:16:0200007:419.
          2.  Полномочия  по организации и проведению публичных  слушаний  возложить  на  Комиссию  по  подготовке Правил землепользования и застройки муниципального  образования  «Шегарское  сельское  поселение».

             3.   Комиссии  по  подготовке  Правил  землепользования  и застройки  муниципального  образования  «Шегарское  сельское  поселение» организовать и провести 22 июля 2016 г. в 14 ч. 00 мин., по адресу: с. Мельниково,  ул.  Московская,  13,  2 этаж  публичные  слушания  по  вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка «кафе».
             4.  С даты опубликования данного постановления  все замечания и предложения по вопросу  о предоставлении  разрешения на условно разрешенный  вид использования  земельного участка  принимаются Администрацией Шегарского сельского поселения по адресу: Томская область, Шегарский район, с. Мельниково, ул. Ленина, 27, каб. 2 в срок по 21.07.2016 (включительно).
          5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шегарский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Шегарское сельское поселение» в сети Интернет.

          6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
             Глава Шегарского
             сельского поселения                                                                                   Ю.Д. Матросов
3